Josaphat Wereszczaka, Ordinis Sancti Basilii Magni, Superiore Chelmensi, 
Patre Adriano Holownia, Ordinis S. Basilii Magni, Magnifico Domino Casi
miro Dzierżanowski, Vice-Regente Terrestri Chelmensi Jurato, Domino 
Cajetano Kucharski, Domino Gregorio Zdanowicz, Actuario Consistorii 
Chelmensis R. uniti, praestitum, per Nos vero vigore Commissionis a Sancta 
Sede Apostolica, ut praefertur, factae receptum esse attestamur. In quorum 
fidem penes positionem gentilitii Sigilli manu nostra subscribimus.

Datum Chelmae, die sexta Novembris, Anno Domini Millesimo septin
gentesimo octuagesimo octavo.

Franciscus Okędzki, Episcopus Cambizopolitanensis (mpp).
*  *  *

IN NOMINE DOMINI. AMEN.
Omnibus quorum interest. Ego infrascriptus notum facio et attestor, 

qualiter Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi Millesimo septingen
tesimo octuagesimo octavo, Indictione Romana VI, Pontificatus Sanctissimi 
Domini nostri Pii Divina Providentia Papae ejus nominis VI, Anno XIV, 
in oppido Chelm., Illlustrissimus et Reverendissimus Dominus Theodosius 
Rostocki, adusque Episcopus Helmensis, coram Illustrissimo et Reveren
dissimo Domino Francisco Okędzki, Episcopo Cambizopolitanensi, propo
sitis tactisque Sacris Evangelijs ac tacta Cruce pastorali superius positum, 
ac de tenore suo insertum fidelitatis juramentum de verbo ad verbum prout 
supra in manibus praelibati 111.mi Domini Francisci Okędzki, Episcopi 
Cambizopolitanensis praestitit, illudque sicuti memoratus 111.mus Dominus 
Theodosius Rostocki, Episcopus Kelmensis, manu sua subscripsit, ita et testi
monium recepti taliter Juramenti saepedictus 111.mus Dominus Franciscus 
Okędzki, Episcopus Cambizopolitanensis, manus suae subscriptione munivit, 
sigillaque illorum apposita propria manu, ut et subscriptiones praemissas 
identicas et veras esse fide publica attestor. In quorum robur signum Nota- 
riatus mei quo in talibus utor cum subscriptione manus meae apposui. Datum 
Kumoviae, in Residentia mea Praepositurali, anno, die, indictione etc. 
quibus supra.

Antonius Woloszynski, Un. P. Doctor, ecclesiarum Cathedralis Kel
mensis Canonicus, Parochialis Kumoviensis Praepositus, Publicus S. Autho- 
ritate Apostolica Notarius (mp).

11.
Cholm, 11. X I. 1788.

Rostockyj, Coadiutor, certiorat de morte Jasonis Smogorzewskyj, de sua suc
cessione ratione Coadiutoriae, de secunda professione fidei etc.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose., Polonia e Ruteni, voi. 16, fol. 284, 285v.

Eminentissimi Patres, Patroni Singularissimi.
Nunquam satis dolenda morte 111.mi, Excellentissimi olim Jasonis Junosza